
入札結果一覧表（令和6年5月分）

（税抜：円）

事業名及び物件名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

(株)三重特機 700,000

ホシザキ東海(株)　松阪営業所 685,000 落札

タニコー(株)　三重営業所 742,000

（株）東海テクノ松阪分析センター 2,550,000

（株）中部環境技術センター 1,960,000 落札

（一財）三重県環境保全事業団 2,380,000

（株）西日本技術コンサルタント三重事務所 2,500,000

（株）静環検査センター三重営業所 2,500,000

（株）東海テクノ松阪分析センター 2,750,000

（株）中部環境技術センター 2,390,000

（一財）三重県環境保全事業団 2,540,000

（株）西日本技術コンサルタント三重事務所 2,300,000 落札

（株）静環検査センター三重営業所 2,700,000

(株)松阪電子計算センター 1,922,430

(有)岡井博進堂 1,775,000 落札

(株)ハクシン 1,900,000

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン(株) 1,925,000

2,250,000

（株）中部環境技術センター

685,000 988,800 ―
ホシザキ東海(株)
松阪営業所

2,564,000

(有)岡井博進堂 1,775,000

1,960,000

―
令和６年度
職員業務用パソコン購入

令和6年5月22日 令和6年6月28日 指名競争

令和６年度
勢和保育園給食室パススルー冷蔵庫購入

令和6年5月1日 令和6年6月28日 指名競争

入札額

―

令和６年度
多気町環境基本調査業務委託

令和6年5月22日 令和7年3月26日 指名競争
（株）西日本技術コンサルタン

ト
三重事務所

2,300,000 3,308,000 ―

令和６年度
多気工業団地　モニタリング調査業務委託

令和6年5月22日 令和7年3月26日 指名競争


